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novità           

Le Lettere ricreate
Cifre antiche rivisitate 
da artiste di ogni parte d’Italia
pp. 86, 29,7x21 cm 
Illustrato
ISBN 978-88-97243-41-0
€ 25,00

Raterio vescovo di Verona e di Liegi, 
I Sermoni
a cura di Dario Cervato

pp. 296+VIII, 17x24 cm
ISBN 978-88-97243-42-7
€ 28,00



M
azziana international

T. Volpato 
Social Exclusion and the Negotiation 
of Afro-Mexican Identity 
in the Costa Chica of Oaxaca, Mexico

pp. XIII+321, 17x24cm, illustrato
ISBN 978-88-97243-19-9
€ 35,00 

T. Volpato 
Evolución Y Praxis 
del multiculturalismo cubano
Procesos de autodeterminación
minoritaria entre ajiaco y diversidad

pp. XXVI+214, 17x24cm, illustrato
ISBN 978-88-97243-27-4
€ 30,00 



P
aideia duem

ila
Autori Vari 
La dimensione formativa per una società avanzata

pp. 200, 15x21cm, con 30 fotografie a colori
ISBN 88-85073-65-4
€ 15,00 

Autori Vari
Scautismo ed educazione alla pace

pp. 320, 15x21 cm, con ill.ni b/n
ISBN 88-85073-40-9
€ 18,00

Autori Vari
Comprendere il nostro tempo
Nuovi paradigmi di una società aperta

pp. 144, 15x21 cm, con 30 fotografie a colori
ISBN 88-85073-62-X
€ 15,00

Autori Vari
Imparare a studiare

pp. 132, 15x21 cm, con ill.ni b/n
ISBN 978-88-85073-84-5
€ 15,00

S. Agostini (a cura) 
Lei & lui
La sessualità umana

pp. 120, 15x21 cm, con ill.ni b/n
ISBN 88-85073-42-5
€ 8,00



P
aideia duem

ila
Autori Vari 
La sfida del dialogo
Culture a confronto

pp. 216, 15x21cm,
con numerose illustrazioni a colori
ISBN 88-85073-69-7
€ 18,00 

Autori Vari
La cultura della responsabilità
Traiettorie di riflessione etica e bioetica

pp. 280, 15x21cm, con 50 foto a colori
ISBN 88-85073-66-2
€ 18,00 

Autori Vari
Il limite come risorsa

pp. 240, 15x21cm, con illustrazioni b/n
ISBN 88-85073-60-3
€ 13,00

C. Zoppini
Io ho un sogno 
Guida pratica per chi ha voglia d’impresa

pp. 152, 17x24 cm, con ill.ni a colori
ISBN 88-85073-49-2
€ 18,00

Autori Vari
Verso un nuovo umanesimo?

pp. 176, 15x21cm, con illustrazioni b/n
ISBN 88-85073-53-0
€ 13,00



P
aideia duem

ila
G. Piccolboni (a cura)
La scelta della facoltà 
Monitoraggio e valutazione 
di un’esperienza di orientamento universitario

pp. 232, 15x21 cm
ISBN 88-85073-51-4
€ 15,50

COSPES (a cura) 
Scegliere una professione 
Riflessioni su un’esperienza
 
pp. 224, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-30-1
€ 13,00

IRRSAE Veneto (a cura)
Educare alla pace nella scuola 
Alla ricerca di una possibile identità 

pp. 212, 15x21 cm
ISBN 88-85073-29-8
€ 13,00

Autori Vari 
I Collegi universitari
Prospettive culturali ed esigenze pastorali 

pp. 128, 15x21 cm
ISBN 88-85073-36-0
€ 9,00

Accademia dei Curiosi di Padova 
Le biblioteche e la città 

pp. 234, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-37-9
€ 13,00



P
aideia duem

ila
Autori Vari
Una prospettiva etica sulla vita 

pp. 248, 15x21 cm, con ill.ni a colori
ISBN 88-85073-75-1
€ 18,00

Autori Vari 
Cittadini della Terra e del Cielo 
Giovani, famiglia, politica e società 

pp. 400, 17x24 cm, con ill.ni a colori 
ISBN 978-88-97243-07-6
€ 34,00

Autori Vari 
Valori e conflitti del vivere civile
Per un orizzonte di speranza

pp. 292, 17x24 cm, a colori 
ISBN 978-88-97243-17-5
€ 24,00

AAVV.
La danza delle relazioni
Educazione, cultura e comunicazione

pp. 242, 17x24 cm, con ill.ni b/n
ISBN 978-88-97243-25-0
€ 22,00

AA.VV., 
Custodire la casa comune
Presente e futuro del pianeta. 
Ecologia, sostenibilità, politiche

pp. 160, formato 17x24 cm
con illustrazioni a colori 
ISBN 978-88-97243-36-6
€ 16,00



A
fricana

H. Tuma
L’Africa politically incorrect

pp. 160, 14x21 cm
ISBN 88-85073-58-1
€ 13,00

E. Matoko
L’Africa degli africani 
Utopia o rivoluzione?

pp. 240, 14x21 cm
ISBN 88-85073-59-X
€ 15,00



P
ercorsi

M. Gecchele
Fedeli sudditi e buoni cristiani  
La “rivoluzione” scolastica di fine Settecento 
tra la Lombardia austriaca e la Serenissima

pp. 592, 15x21 cm
ISBN 88-85073-50-6
€ 21,00

M. Gecchele 
Laura unica amica Mio caro Scopoli
Carteggio sentimentale-politico 
di un Ministro napoleonico (1812) 

pp. 216, 15x21 cm, con 16 pp. a colori
ISBN 88-85073-64-6
€ 18,00

E. Butturini
La pace giusta 
Testimoni e maestri tra ’800 e ’900 

pp. 360, 15x21 cm
4a ed. ampliata e aggiornata
ISBN 88-85073-32-8
€ 18,00

Emilio Butturini
Rigore e libertà 
La proposta educativa di don Nicola Mazza 
(1790-1865)

pp. 256, 15x21 cm, con ill.ni nel testo 
2a ed. aggiornata e ampliata
ISBN 88-85073-17-4
€ 13,00

E. Butturini
Il punto su don Milani
Famiglia idee collaboratori 

pp. 152, 15x21 cm
con 8 immagini fuori testo
ISBN 978-88-97243-13-7
€ 13,50



E. Butturini
Istituzioni educative a Verona 
tra ’800 e ’900

pp. 212, 15x21 cm, con ill.ni
2a ed.
ISBN 88-85073-52-2
€ 15,00

P
ercorsi

J.F. Six 
Un prete secondo il Vangelo 
Antonio Chevrier fondatore del Prado 

trad. di Domenico Romani 
pp. 120, 15x21 cm, con fotografie fuori testo
ISBN 88-85073-22-0
€ 13,00

L. Pretto
Sulle tracce di un’anima
I diari di mons. Pietro Albrigi

pp. 392, 15x21 cm, con 15 fotografie 	
ISBN 88-85073-24-7
€ 16,00

Autori Vari 
Educare al servizio
L’opera formativa 
di mons. Pietro Albrigi (1892-1965) 

pp. 472, 15x21 cm, con 20 fotografie 
ISBN 88-85073-23-9
€ 16,00

G. Fedalto
Da Pasqua il tempo nuovo 
Questioni di cronologia ebraico-cristiana
pp. 128, 15x21 cm, 
ISBN 978-88-97243-09-0
€ 14 ,00



P
ercorsi

E. Butturini (a cura)
Una fede operosa 
Fondatori ed educatori a Verona 
e dintorni nel secondo Ottocento

pp. 232, 15x21 cm, con ill.ni
ISBN 88-85073-39-5
€ 16,00

G. Fedalto 
L’israele messianico 
Ricerche su un progetto in cammino 

pp. 272, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-20-5
€ 16,00

Giorgio Fedalto, 
Le Chiese d’Oriente
Sintesi storica

pp. 200, formato 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-24-3
€ 14,50

F. Canestrari 
Alessandro Canestrari
Gli affetti, la Resistenza, la politica
Seconda edizione

pp. 224 illustrato, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-28-1
€ 16,00

Giorgio Fedalto, 
San Pietro e la Chiesa di Roma
Temi ecumenici con l’Ortodossia

pp. 228, formato 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-29-4
€ 15,50



Giorgio Fedalto, 
il primo cristianesimo in Asia
Ricerche storiche fino al secolo XV

pp. 152, formato 15x21 cm
con illustrazioni a colori 
ISBN 978-88-97243-33-5
€ 15,00

P
ercorsi

L. Sartori,
Antonio Sartori
Il maresciallo di don Primo

pp. 160 illustrato, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-34-2
€ 16,00

P. Bertezzolo,
Turoldo
un Lazzaro dell’Amore
presentazione di Mariangela Maraviglia

pp. 392, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-39-7
€ 18,00



S
tudi M

azziani
N. Mazza
Scritti

a cura di Ilvano Caliaro 
pp. 536, 13x20 cm
ISBN 88-85073-47-6
€ 26,00

R. Cona
Nicola Mazza
Un Prete per la Chiesa e la Società

pp. 768, 13x20 cm
ISBN 88-85073-72-7
€ 35,00

Autori Vari
Una città un fondatore
Miscellanea di studi mazziani 
vol. II 

pp. 576, 17x24 cm, con 8 ill.ni a colori 
ISBN 88-85073-18-2
€ 36,00

Autori Vari
Il paramento di don Mazza 
Un capolavoro dell’arte serica veronese 

pp. 96, 17x24 cm, con 80 ill.ni in b/n e a colori
ISBN 88-85073-15-9
€ 15,50

Autori Vari
La Chiesa di San Carlo Borromeo a Verona

pp. 80, 17x24 cm, con numerose ill.ni a colori
ISBN 88-85073-68-9
€ 15,00



S
tudi M

azziani
D. Romani (a cura) 
Due amici per l’Africa
Il carteggio Nicola Mazza-Johannes 
Chrysostomus Mitterrutzner (1856-64) 

pp. 146, 17x24 cm, con numerose ill.ni a colori
ISBN 88-85073-61-1
€ 16,00

G. Beltrame
Sul fiume Azzurro nei Sciangallah
Memorie di un viaggio
Il manoscritto del 1857

pp. 200, 17x24 cm con ill.ni a colori
ISBN 978-88-85073-31-9
€ 19,00

G. Beltrame-D. Comboni-A. Melotto 
Cenni Storici sulla Missione Africana secondo 
il Piano formatone da D. Nicola Mazza Sac. Ver. 
dal suo Principio fino ad Aprile dell’a. 1859 

pp. 48, 17x24 cm
ISBN 88-85073-78-6
€ 10,00

L. Pretto
Don Alessandro Dal Bosco. Un profilo nell’ombra 
Lettere inedite del missionario mazziano (1857-1862)

pp. 200, 17x24 cm
ISBN 978-88-85073-83-8
€ 16,00

G. Beltrame
La schiavitù in Africa (Fathìma)

pp. 46, 17x24 cm 
ISBN 88-85073-70-0
€ 9,00



S
tudi M

azziani
G. Beltrame
Il fiume Bianco e i Dénka

pp. 202, 17x24 cm
ISBN 88-85073-71-9
€ 16,00

E. Filippi 
Don Francesco Oliboni 
Un asceta in missione
Lettere dall’Africa (1857-1858)

pp. 96, 15x21 cm, con ill.ni in b/n
ISBN 978-88-97243-06-9
€ 10,00

L. Pretto 
Il Progetto missionario mazziano e il piano 
di Comboni prima e dopo la morte 
di don Nicola Mazza (1860-1867) 

pp. 328, 17x24 cm, con ill.ni
ISBN 978-88-97243-6-9
€ 20,00

G. Beltrame
In Nubia presso File, Siène, Elefantina

pp. 128, 17x24 cm, con ill.ni nel testo
ISBN 88-85073-82-4
€ 16,00

L. Gaiga
La grande avventura del prete Nicola

pp. 96, 17x24 cm, con ill.ni a colori
ISBN 88-85073-19-0
€ 5,00



G. Volpato
Antonio M. Roveggio
Instancabile erede di Comboni 
(1858-1902)

pp. 800+16, 13x20 cm
ISBN 978-88-97243-22-9
€ 36,50

S
tudi M

azziani



V
aria

O. Spaziani
Scarpe rotte eppur bisogna andar
ovvero mio padre, mia madre e i fascisti

pp. 240, 15x21 cm, con ill.ni
ISBN 88-85073-38-7
€ 13,00

M. Santini 
Ricordi di don Primo

pp. 152, 15x21 cm 
ISBN 88-97243-45-X
€ 13,00

Soc. San Vincenzo de’ Paoli - Verona 
Un lungo cammino di carità 

pp. 176, 15x21 cm 	
ISBN 88-85073-46-8
€ 10,00

A. Spagnolo
I Manoscritti della Biblioteca Capitolare 
di Verona 

a cura di Silvia Marchi, pp. 864 17x24 cm 
con 1200 ill.ni e 16 tavole a colori 
ISBN 88-85073-35-2
€ 65,00

G. Turrini
Diari

a cura di Sara Agostini, pp. 382 17x24 cm 
con 13 ill.ni in b/n
ISBN 88-85073-41-7
€ 26,00



V
aria

A. Chevirer 
Scritti spirituali

pp. 128, 10,5x18 cm
ISBN 88-85073-12-3
€ 9,00

L. Reggiani 
Batticuore 
Lettere dagli anni 60

pp. 110, 10,5x18 cm 
ISBN 88-97243-07-7
€ 4,00

Sebe ¯ os
Storia

pp. 160, 17x24 cm 	
ISBN 88-85073-16-6
€ 16,00

G. Pretto
Tenendocipermano

pp. 96, 19x27 cm, a colori 
ISBN 978-88-85073-87-5
€ 12,00

L. Pretto-M. Stefani Mantovanelli 
Maria di Nazaret
La Vergine dei Vangeli nella visione di Dante 
nella sensibilità dei poeti 
e nell’intuizione degli artisti

pp. 320, 17x24 cm
con numerose illustrazioni di pregio a colori 
ISBN 978-88-97243-01-4
€ 35,00



V
aria

L. Pretto
Con Dante e Cusano 
alla ricerca della verità

pp. 248, 15x21 cm
ISBN 88-85073-67-0
€ 20,00

Autori Vari 
Verona in missione 1 
L’Ottocento

pp. 208, 17x24 cm, con numerose 
ill.ni a 2 colori    
ISBN 88-85073-56-5
€ 14,00

Autori Vari
Verona in missione 2 
Il Novecento

pp. 248, 17x24 cm, con numerose 
ill.ni a 2 colori    
ISBN 88-85073-57-3
€ 14,00

Autori Vari 
Verona in missione 3 
L’oggi della missione

pp. 304, 17x24 cm, con numerose 
ill.ni a 2 colori    
ISBN 88-85073-63-8
€ 14,00

G. Butturini 
Verona in missione 4 
Mons. Giuseppe Carraro: 
una nuova stagione missionaria

pp. 232, 17x24 cm, con numerose 
ill.ni a 2 colori    
ISBN 88-85073-81-6
€ 14,00



V
aria

F. Nosé-L. Speri
Spartir le pene

pp. 160, 15x21 cm
ISBN 88-85073-44-1
€ 13,00

G. Pretto
Vita col baco da seta
Dal seme alla matassa

pp. 244, 17x24 cm
con ill.ni a 20 tavole a colori    
ISBN 88-85073-54-9
€ 25,00

R. Escolà-J.I. Murillo
Etica per ingegneri

pp. 360, 17x24 cm, 
ISBN 88-85073-79-4
€ 25,00

G. Fedalto
San Marco da Aquileia a Venezia
Saggi su Terre e Chiese venete

pp. 936, 17x24 cm
500 copie numerate 
ISBN 978-88-97243-14-4
€ 62,50

G. Fedalto
Cristiani entro e oltre gli Imperi
Saggi su Terre e Chiese d’Oriente

pp. 996, 17x24 cm
500 copie numerate 
ISBN 978-88-97243-16-8
€ 68,50



G. Pretto-D. Romani
1916
L’Italia impara a fare la guerra

con 200 immagini della Raccolta Darra
pp. 224, 19x23,5 cm
ISBN 978-88-97243-21-2
€ 28,50

V
ariaR. Giacopini,

La storia secondo Dante

pp. 216, 10,5x18 cm
ISBN 978-88-97243-37-3
€ 12,50

G. Fedalto, 
In cammino tra fede e cultura
Saggi di Storia e Spiritualità

pp. 368, formato 17x24 cm
stampato in 500 copie numerate
ISBN 978-88-97243-40-3
€ 41,50

Le Lettere ricreate
Cifre antiche rivisitate 
da artiste di ogni parte d’Italia
pp. 86, 29,7x21 cm 
Illustrato
ISBN 978-88-97243-41-0
€ 25,00



Fides in arte
E. Falavegna
Dov’è Colui che è nato?

pp. 64, 13,5-17 cm, con ill.ni a colori
ISBN 978-88-97243-00-7
€ 7,00

N. Patria 
La romanica “torre bianca”
della pieve dei Santi Apostoli in Verona

pp. 64, 13,5x17 cm, con ill.ni a colori
ISBN 978-88-97243-02-9
€ 7,00

C.G. Brenzoni
La chiesa dei Santi Apostoli 
e il sacello delle sante Teuteria e Tosca

pp. 96, 13,5-17 cm, con ill.ni a colori
ISBN 978-88-97243-04-5
€ 8,00

Ezio Falavegna (a cura)
Voce di uno che grida
pp. 80, 13,5-17 cm, con ill.ni a colori
ISBN 978-88-97243-10-6
€ 7,00 



S
tudi filologici veronesi

C. Baschera (a cura)
Gli scolii veronesi a Virgilio 

pp. 160, 15x21 cm
ISBN 88-85073-43-3
€ 16,00

C. Baschera
Ipotesi d’una relazione tra il Servio 
Danielino e gli scolii veronesi a Virgilio

pp. 232 17x24 cm, con ill.ni
ISBN 88-85073-39-5
€ 13,00



A. Schlör
La filantropia della fede

pp. 192, 17x24 cm
ISBN 88-85073-26-3
€ 16,00

P. Bertezzolo
Francesco Angeleri
Un rosminiano veronese (1821-1892)

pp. 168, 17x24 cm
ISBN 88-85073-27-1
€ 16,00

R. Cona
Giuseppe Carraro
Un vescovo veneto al Vaticano II

pp. 144, 17x24 cm
ISBN 978-88-97243-15-1
€ 12,50

L. Stegagnini
I miei tempi
Uno sguardo sull’Ottocento veronese

pp. 304 + XVI illustrate, 17x24 cm
ISBN 978-88-97243-30-4
€ 22,00

Raterio vescovo di Verona e di Liegi, 
Le Lettere
a cura di Dario Cervato

pp. 240+VIII, 17x24 cm
con illustrazioni a colori 
ISBN 978-88-97243-38-0
€ 26,00



V
eronensis ecclesia

Raterio vescovo di Verona e di Liegi, 
I Sermoni
a cura di Dario Cervato

pp. 296+VIII, 17x24 cm
ISBN 978-88-97243-42-7
€ 28,00



Q
uasars 

J.M. Pires 
Dal centro alla periferia 
Il cammino di un vescovo nero 
nel Nordest brasiliano

pp. 202, 15x21 cm
ISBN 88-85073-00-X
€ 13,00

R. Vinco 
Una fede senza futuro? 
Religione e mondo cattolico in Gramsci 

pp.160, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-01-8
€ 13,00

G. Rognini
Metafisica e sofferenza
Un itinerario critico con Italo Mancini

pp. 196, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-02-6
€ 13,00

F. Tenero 
Il grido e il canto
Lettere dal Brasile 

pp. 136, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-28-X
€ 10,00

J.M. Pires
Il Concilio della nostra gente

pp. 112, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-08-3
€ 11,00

Il Concilio 
della nostra gente

Dom José Maria Pires

mazziana



G
uide di cinem

a
M. Guidorizzi 
Cinema americano 1960-1988

pp. 672, 15x21 cm, 
con 180 illustrazioni nel testo
ISBN 88-85073-13-1
€ 39,00

M. Guidorizzi
Cinema inglese 1930-1990

pp. 360, 15x21 cm, con un centinaio 
di illustrazioni nel testo
ISBN 88-85073-21-2
€ 34,00

M. Guidorizzi
Cinema francese 1930-1993 
 
pp. 512, 15x21 cm, 
con 200 illustrazioni nel testo
ISBN 88-85073-25-5
€ 39,00

M. Guidorizzi-M. Tedeschi Turco
Guardare & vedere 
Guida all’analisi del film

pp. 136, 15x21 cm, 
con 300 fotografie a colori e in b/n, 3a ristampa
ISBN 88-85073-34-4
€ 13,00

R. Campagnari
Come si legge un film

pp. 64, 12x20,5 cm
illustrato, 8a ristampa 
ISBN 88-85073-10-7
€ 6,00



G
uide di cinem

a
I BAMBINI CI GUARDANO

MAZZIANA

Mario Guidorizzi

La questione morale tra cinema e società

Progetto2:Layout 1  23/01/13  16:27  Pagina 1

M. Guidorizzi 
I bambini ci guardano
La questione morale tra cinema e società

pp. 144, 15x21 cm, 
con numerose illustrazioni
ISBN 978-88-97243-11-3
€ 12,50



S
tudi religiosi

G. Fedalto 
La Chiesa latina in Oriente

vol. I, 2a ed. 
pp. 668, 17x24 cm
€ 34,00 brossura, € 36,00 legato

G. Fedalto 
Hierarchia latina Orientis 

vol. II, 2a ed. 
pp. 282, 17x24 cm 
ISBN 88-85073-77-8
€ 24,00 brossura, € 26,00 legato

G. Fedalto 
Documenti veneziani

vol. III
pp. 308, 17x24 cm 
€ 24,00 brossura, € 26,00 legato

G. Fedalto 
La Chiesa latina in Oriente

Opera in tre volumi 
€ 68,00 brossura, € 73,00 legato

Autori Vari
Chiesa e spiritualità 
nell’Ottocento italiano 

pp. 442, 17x24 cm 
€ 24,00



S
tudi religiosi

Autori Vari
Rosmini e il rosminianesimo nel Veneto

pp. 434, 17x24 cm
€ 24,00 brossura, € 26,00 legato

G. Fedalto 
Storia e metastoria del Cristianesimo
Questioni dibattute

pp. 184, 17x24 cm 
ISBN 88-85073-76-X
€ 26,00 



Il solco
S. Carrarini
Salmi d’oggi 
Condivisione e contemplazione 
diventano preghiera di un credente

pp. 288, 15x21 cm, 2a ed., 5a ristampa 
ISBN 88-85073-05-0
€ 13,00

R. Guerre 
Spiritualità del sacerdote diocesano 

pp. 200, 15x21 cm 
ISBN 88-85073-14-X
€ 11,00

G. Fedalto 
Verso la Gerusalemme Nuova
Considerazioni sulla vita eterna 

pp. 116, 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-12-0
€ 12,00

Giorgio Fedalto
L’ultraterreno 
Manifestazioni e indagini

pp. 224, formato 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-23-6, 
€ 15,50



Federico Bozzini   
Nobili, borghesi e contadini 
in un conflitto di paese

pp. 176, formato 15x21 cm 
ISBN 978-88-97243-26-7
€ 15,50

S
rl

Renzo Giacopini  
Qualche Pescantina fa
Alla scoperta di un mondo perduto

pp. 192, formato 15x21 cm, illustrato 
ISBN 978-88-97243-31-1
€ 14,00

F. Pona, 
Il gran Contagio di Verona
A cura di Mario Gecchele

pp. 168, formato 15x21 cm
con illustrazioni a colori 
ISBN 978-88-97243-35-9
€ 15,00



S
ervizio C

lienti
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 
ALLE LIBRERIE

• 	 Gli ordini vanno indirizzati direttamente 
	 ai seguenti rappresentanti

per le regioni del Triveneto
CierreVecchi Srl
Via V.S. Breda 26/5 - 35010 LIMENA PD
Tel. 049 8840299 - fax 045 8840277
info@cierrevecchi.it
www.cierrevecchi.it
 
per tutte le altre regioni
MESCAT Srl
Viale Bacchiglione 20/A - 20139 MILANO
Tel. 02 55210800-55211260
Fax. 02 55211315
www.mescat.it

• 	 Alle librerie vengono praticati sconti d’uso.

• 	 Per la fatturazione è richiesta l’indicazione 
esatta della ragione sociale, dell’indirizzo, del 
codice fiscale, della partita Iva e del Codice 
univoco.

• 	 Conto corrente postale: 
	 1052852827 Fondazione Cis Casa editrice 

Mazziana 



S
ervizio C

lienti
CONDIZIONI DI VENDITA 
A PRIVATI E BIBLIOTECHE

• 	 Gli ordini vanno indirizzati direttamente 
	 alla Casa editrice Mazziana

Casa editrice Mazziana
Via San Carlo, 5 - 37129 VERONA
Tel. e fax 045 912039
casaeditrice@donmazza.org
www.donmazza.org

• 	 Vengono praticati sconti 
	 in ordine alla quantità.

• 	 Per la fatturazione è richiesta l’indicazione 
esatta della ragione sociale, dell’indirizzo, 

	 del codice fiscale e/o della partita Iva.

• 	 Conto corrente postale: 
	 1052852827 Fondazione Cis Casa editrice 

Mazziana 

	

IL PRESENTE CATALOGO SOSTITUISCE 
	 E ANNULLA I PRECEDENTI


